
Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___

Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în

coloanele 1, 5,]
Numărul procedurii de achiziție 2 21085847 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1690201382594 din 24 iulie 2023 ,

Obiectul achiziției: Achiziționare containere pentru deșeuri

Denumirea
bunurilor/servicii

lor

Denumirea
modelului

bunului/servici
ului

Ţar
a de
orig
ine

Pr
od
u-
căt
or
ul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea
tehnică deplină
propusă de către

ofertant

Standarde
de referinţă

1 2 3 4 5 6 7
Bunuri/servicii

Seturi de
containere
modulare pentru
colectarea
deseurilor (2
module per set)

Seturi de
containere
modulare
pentru
colectarea
deseurilor (2
module per set)

R
M

R
M

Setul din 2 module realizat din structură metalică tratată anticoroziv și pereți din panouri
termoizolante cu grosimea de min. 30mm, având posibilitatea de suplimentare sau
diminuare a numărului de module în funcție de necesitate. Dimensiuni de gabarit set 2
module: -Lungime: min. 3220 mm -Lățime: min. 1500 mm -Înălțime: min. 2100mm
Fiecare modul va permite echiparea la interior cu eurocontainer de 1100 l standard. Ușile
sunt prevăzute cu sistem de închidere mecanic centalizat. Sistem de revenire usoară a
trapei cu amortizor hidraulic (trapele răman mereu închise după utilizare). Dimensiuni
orificiu - guri de alimentare: 660x320 mm. La partea superioara modulele vor fi prevăzute
cu plăci metalice înscripționate cu denumirea deșeurilor: PLASTIC; STICLĂ. Modulele
prezinta la partea din fata uși individuale care sunt suficient de mari pentru a pătrunde pe
ele câte un container de 1100 l standard.

Conform
Caietului de
sarcini și mostrei

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1690201382594


Containere Containere RM R
M

Containere cu volum nominal de 1.1m3, în corespundere cu standardul SM EN 840-
3:2016). Corpul va fi confecționat din oțel zincat (procesul tehnologic de zincare trebuie să
corespundă SM SR EN ISO 1460:2012), șanțat cu nervuri, îmbinările realizate prin sudură
continuă, va dispune de suport lateral întărit prin fișii metalice pentru a preveni deformarea
în procesul tehnologic de golire, consola roților cu grosimea de min. 3mm. Dotat cu 9
mânere tubulare pentru manipulare (conform SM EN 840-6+A1:2012) pentru a oferi o
golire cât mai eficientă, fundul va avea formă bombată, integru cu laturile containerului, cu
oficiu de golire. Capacul bombat, zincat, etanșat cu bandă de cauciuc. Închiderea cu
ajutorul brațelor ștanțate cu nervuri de rezistență prin puterea unui mecanism cu arc în corp
închis, tipul arcului - plată spiralată, prevăzut cu sistem de blocare în poziția deschisă și
închisă. Roțile - 4 buc. Cu diametrul de 200 mm (2 din ele cu sistem de frânare), fiecare
roată are rezistență de minim 200 kg și unghi de rotire de 360 grade. Parametrii
containerului sunt următorii: Lungimea - 1360 - 1370 mm Lățimea - maxim 1115 mm
Înălțimea - maxim 1470 mm Greutatea nominală de încărcare maximal: 440 kg

Conform
Caietului de
sarcini și mostrei

TOTAL



Anexa nr. 23
la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț F-4.2.
Nr.
d/o

Cod CPV Denumirea
bunurilor

Unitat
ea de
măsur
ă

Canti-
tatea

Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare

Clasificație
bugetară (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

44613800 -8 Seturi de
containere
modulare
pentru colectarea
deseurilor
(2 module per set)

set 5 37.950,00 Nu se aplică 189.750,00
Nu se aplică Timp de 30 zile

2.
44613800 -8 Containere

buc 25 9,000,00 Nu se aplică 225.000,00
Nu se aplică Timp de 30 zile

3.
x TOTAL pe

procedura: x x x x 414.750,00 x

Ofertant/candidat

Rabei Lilian Administrator “Pro Tron Media” SRL (semnătura autorizată)

02.03.2023


	Specificaţii tehnice 

		2023-08-03T09:47:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




